

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

2€₆₃ LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34% EN AVANTAGE
CARTE*

1€₇₃ LE SACHET
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,90€ SUR VOTRE CARTE

**BRIOCHE TRESSÉE TRANCÉE NATURE
PASQUIER**
500 g - 5,26 € le kg



LE LOT DE 4
4€₉₈

**MADELEINES LONGUES SUCRE
LE STER**
3 + 1 paquet offert - soit 1 kg - 4,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1€₇₄

-68% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : **0,55€**

**BRIOCH'BURGER NATURE X4
LA FOURNÉE DORÉE**
250 g - 6,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,29 € au lieu de 3,48 €
4,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~10€₀₂~~
LE LOT DE 4
7€₀₁

-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

**PETIT ÉCOLIER CHOCOLAT AU LAIT
LU**
6 x 150g - soit 900 g - 7,79 € le kg



LE SACHET
2€₅₉

-68% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : **0,82€**

**PETITS BEURRE COMTÉ AOP
MICHEL ET AUGUSTIN**
100 g - 25,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 3,41 € au lieu de 5,18 €
17,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2€₁₀~~
LE BOCAL
1€₄₇

-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

**CONFITURE DE MYRTILLE
PURE VIA**
300 g - 4,90 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3€₁₆~~
L'UNITÉ
2€₂₆

-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

**PÂTE À TARTINER
CACAHUÈTE CRÈMEUX
ANDROS BE NUTS**
325 g - 6,95 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
1€₃₃

-30% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LE 2^{ème} À : **0,93€**

**TARTELETTES À LA FRAISE
CHABRIOR**
150 g - 8,87 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,26 € au lieu de 2,66 €
7,53 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR